КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2022 года № 71

г. Прокопьевск

О развитии туризма в Прокопьевском муниципальном округе

Заслушав информацию о развитии туризма в Прокопьевском муниципальном округе, предоставленную начальником Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Прокопьевского муниципального округа Е.В. Несмачных,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Информацию о развитии туризма в Прокопьевском муниципальном округе принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать Управлению культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Прокопьевского муниципального округа:
- организовать учетную и информационно-аналитическую деятельность в сфере туризма, осуществлять мониторинг туристской деятельности;
- улучшить рекламно-информационную деятельность в сфере туризма, направленную на формирование и продвижение муниципального округа, как благоприятного для развития туризма и туристской деятельности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам Н.А. Каширину.

	Председатель Совета народных  депутатов
Прокопьевского муниципального округа

                            И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

24 ноября

202

2

года №

71

г. Прокопьевск

О

развити

и

туризма в Прокопьевском муниципальном округе

Заслушав

информацию

о

развити

и

туризма в Прокопьевском

муниципальном округе

,

предоставленную

начальником Управления культуры,

спорта, туризма и молодежной политики администрации Прокопьевского

муниципального округа Е.В. Несмачных

,

Совет народных депутатов

Прокопье

вского муниципального округа

решил:

1.

Информацию

о

развити

и

туризма в Прокопьевском муниципальном

округе

принять к сведению.

2.

Рекомендовать

Управлению

культуры, спорта, туризма и молодежной

политики

администрации Прокопьевского муниципального округа:

-

организовать

учетн

ую

и информационно

-

аналитическ

ую

деятельност

ь в

сфере туризма,

осуществлять мониторинг туристской деятельности;

-

улучшить рекламно

-

информационную деятельность в сфере туризма,

направленную на формирование и продвижение муниципального округа, как

благоприятного для развития туризма и туристской деятельности.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня

подписания

.

4

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по

социальным вопросам

Н.А. Каширину

.

Председатель Совета народных

депутатов

Прокопьевского муниципального

округа

И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ       о т   24 ноября  202 2   года №  71     г. Прокопьевск     О  развити и   туризма в Прокопьевском муниципальном округе     Заслушав  информацию   о  развити и   туризма в Прокопьевском  муниципальном округе ,  предоставленную  начальником Управления культуры,  спорта, туризма и молодежной политики администрации Прокопьевского  муниципального округа Е.В. Несмачных ,     Совет народных депутатов  Прокопье вского муниципального округа   решил:     1.  Информацию   о  развити и   туризма в Прокопьевском муниципальном  округе   принять к сведению.   2.  Рекомендовать   Управлению  культуры, спорта, туризма и молодежной  политики   администрации Прокопьевского муниципального округа:    -   организовать  учетн ую   и информационно - аналитическ ую   деятельност ь в  сфере туризма,   осуществлять мониторинг туристской деятельности;   -   улучшить рекламно - информационную деятельность в сфере туризма,  направленную на формирование и продвижение муниципального округа, как  благоприятного для развития туризма и туристской деятельности.    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания .   4 .  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по  социальным вопросам   Н.А. Каширину .

Председатель Совета народных     депутатов   Прокопьевского муниципального  округа                                           И.А. Лошманкина